

Årsredovisning
för
Erikssons Maskin i Skellefteå AB
559227-4806

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Eriksson, Styrelseledamot
2025-03-18

Styrelsen för Erikssons Maskin i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighets- och grönyteskötsel, markarbeten samt uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner och arbetskraft.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Erikssons Holding i Skellefteå AB, 559437-3192, med säte i Skellefteå

Kommun. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	41 977	15 270	8 122	3 324
Resultat efter finansiella poster	9 525	3 010	1 645	1 111
Soliditet (%)	68,7	45,4	48,0	49,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % från föregående år eftersom det är inlett ett samarbete med en stor kund, Bilfrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 087 504	942 838	2 080 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		942 838	-942 838	0
Årets resultat			4 379 801	4 379 801
Belopp vid årets utgång	50 000	2 030 342	4 379 801	6 460 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 030 342
årets vinst	4 379 801
	6 410 143
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	6 010 143
	6 410 143

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 976 715	15 269 650
Övriga rörelseintäkter		94 233	94 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 070 948	15 363 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 285 861	-9 108 948
Övriga externa kostnader		-4 547 666	-1 121 538
Personalkostnader	2	-4 453 379	-1 218 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 036 887	-798 923
Övriga rörelsekostnader		0	-3 078
Summa rörelsekostnader		-32 323 792	-12 250 651
Rörelseresultat		9 747 156	3 113 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 460	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223 374	-103 282
Summa finansiella poster		-221 914	-102 969
Resultat efter finansiella poster		9 525 242	3 010 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 848 323	-415 000
Förändring av överavskrivningar		-2 170 820	-1 395 340
Summa bokslutsdispositioner		-4 019 143	-1 810 340
Resultat före skatt		5 506 099	1 199 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 126 298	-256 902
Årets resultat		4 379 801	942 838

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	1 891 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 672 272	7 569 511
Summa materiella anläggningstillgångar		12 672 272	9 460 711

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 970 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 970 000	0
Summa anläggningstillgångar		14 642 272	9 460 711

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		109 012	110 673
Fordringar hos koncernföretag		213 022	213 022
Övriga fordringar		31 747	363 801
Summa kortfristiga fordringar		353 781	687 496

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		116 350	26 350
Summa kortfristiga placeringar		116 350	26 350

Kassa och bank

Kassa och bank		3 405 610	1 157 688
Summa kassa och bank		3 405 610	1 157 688
Summa omsättningstillgångar		3 875 741	1 871 534

SUMMA TILLGÅNGAR

18 518 013

11 332 245

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 030 342

1 087 504

Årets resultat

4 379 801

942 838

Summa fritt eget kapital

6 410 143

2 030 342

Summa eget kapital

6 460 143

2 080 342

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 655 323

807 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 220 815

3 049 995

Summa obeskattade reserver

7 876 138

3 856 995

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 659 929

4 636 667

Summa långfristiga skulder

1 659 929

4 636 667

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

0

Leverantörsskulder

253 761

191 743

Skatteskulder

1 155 520

153 619

Övriga skulder

622 580

338 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 942

74 789

Summa kortfristiga skulder

2 521 803

758 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 518 013

11 332 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	13	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Omklassificeringar	0	1 891 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 891 200
Årets avskrivningar	0	78 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	78 800
Utgående redovisat värde	0	1 970 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 320 570	3 939 872
Inköp	6 482 623	4 380 698
Försäljningar/utrangeringar	-390 561	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 412 632	8 320 570
Ingående avskrivningar	-751 059	-30 936
Försäljningar/utrangeringar	47 586	
Årets avskrivningar	-1 036 887	-720 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 740 360	-751 059
Utgående redovisat värde	12 672 272	7 569 511

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Omklassificeringar	1 970 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 970 000	0
Utgående redovisat värde	1 970 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	459 929	
	459 929	

Skellefteå 2025-02-28

Anton Eriksson
Anton Eriksson